
 
 

  

                                                 

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41 
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp 

2021 年 4 月 1 日 

各  位 

株 式 会 社  北 都 銀 行 

 

 【女子バドミントン部】選手加入のお知らせ  

 

 株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）女子バドミントン部では、2021 年 4 月 1 日より曽根夏姫

が選手としてチームに加わりましたので、お知らせいたします。 

 今後とも当行バドミントン部へのご声援をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

                       

  

氏名 出身校・前所属先 過去の成績 

曽根
そ ね

 夏
なつ

姫
き

 青森山田高等学校・ヨネックス㈱ 2019 年大阪インターナショナルチャレンジ女子複優勝 

 

＜選手コメント＞ 

本年度から加入致しました曽根夏姫です。世の中が大変な状況の中、あたたかく迎えて頂き

感謝しています。これからチームの一員として、新たな気持ちで頑張ってまいりますので、応

援宜しくお願い致します！ 

 

以 上 

 

 

《本件に関する問い合わせ先》 

経営管理部広報 CSR 室（担当：古木）018-837-1766 


